TARIFA: Smart

PUBLICADO EN: 2025-10-30

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PREPARACION > ADAPTADORES PARA BOLSAS DESECHABLES

Referencia

50012
50030
50082
50031
50017
50019
50051
50041
50011
50013
50023
50015
50071
50061
50018

50081

50027

Titulo

Adaptador de cubo metalico

Adaptador de cubo metélico

Adaptador para vasos de plastico

Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador metélico de bolsillo
Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador metalico de bolsillo
Adaptador de bolsillo de pléstico
Adaptador de bolsillo de plastico
Adaptador de bolsillo de plastico

Adaptador de bolsillo de plastico

Adaptador metalico de bolsillo

Subtitulo

minijet rigido Sata

Devilbiss rigido

rigido lwata 400 bellaria
Refrescos Devilbiss

suave Devilbiss SRI

flexible lwata WS400-LS400
para Sagola 3300

para Sagola 4500

flexible para Sata - QCC
flexible para Sata minijet (excepto 4400)
flexible Sata minijet 3000 metal
flexible para Sata fuera de QCC
flexible para Devilbiss

flexible para Sata QCC

flexible Devilbiss SRl

para Iwata WS400-LS400

Mangueras fiexibles lwata 400/W400 y
pistola Smart

El precio IVA
excl.

19.00 €
19.00 €

9.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €
19.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

19.00 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PREPARACION > BOLSILLOS DESECHABLES > BOLSILLOS FLEXIBLES DESECHABLES

Referencia

61190
50130
50190
51130
51190
54190
56130
56190
58130

58190

Titulo

Bolsas desechables - Especial UV

Bolsillos flexibles desechables
Bolsillos flexibles desechables
Bolsillos flexibles desechables
Bolsillos flexibles desechables
Bolsillos flexibles desechables
Bolsillos flexibles desechables
Bolsillos flexibles desechables
Bolsillos flexibles desechables

Bolsillos flexibles desechables

Subtitulo

flexible 190u - 180ml
130u - 90ml

190 - 90ml

130p - 180ml

190p - 180ml

190p - 400ml

130u - 600ml

190u - 600ml

130u - 800ml

190 - 800mI

El precio IVA
excl.

59.00 €
49.50 €
49.50 €
49.50 €
49.50 €
52.50 €
45.00 €
45.00 €
60.50 €

60.50 €

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PREPARACION > BOLSILLOS DESECHABLES > CUBOS RiGIDOS PARA BOLSAS

Referencia

71000

Titulo

Cubo rigido para bolsas

Carross - Todos los derechos reservados

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu -

informativo y se recomienda unicamente.

Subtitulo

blando 180ml - Por 1

El precio IVA
excl.

10.00 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Correo: europe@carross.eu

La informacién sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
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TARIFA: Smart
PUBLICADO EN: 2025-10-30

PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PREPARACION > BOLSILLOS DESECHABLES > CUBOS RiGIDOS PARA BOLSAS

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA

excl.
74000 Cubo rigido para bolsas blando 400ml - Por 1 10.00 €
76000 Cubo rigido para bolsas blando 600ml - Por 1 12.50 €
78000 Cubo rigido para bolsas fiexible 800ml - Por 1 13.50 €

EQUIPAMIENTO PARA TALLERES DE CARROCERIA > PULVERIZADOR > PIEZAS DE REPUESTO PARA ARMAS > CUBOS DE
PISTOLA RIiGIDOS

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
93340 Cubo de plastico 500 ml 19.00 €

EQUIPAMIENTO PARA TALLERES DE CARROCERIA > PULVERIZADOR > PIEZAS DE REPUESTO PARA ARMAS > MANOMETRO

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
93330 Manémetro stock 29.90 €

EQUIPAMIENTO PARA TALLERES DE CARROCERIA > PULVERIZADOR > PISTOLAS DE IMPRIMACION Y BARNIZ > PISTOLA DE
RETOQUE

Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
93100 Pistola de retoque Boquilla HVLP 1.0 69.00 €
PREPARACION / PINTURA / ACABADO > PREPARACION > TAPAS PARA BOLSAS DESECHABLES
Referencia Titulo Subtitulo El precio IVA
excl.
81130 Tapas para bolsillos flexible - 130y - 180ml 19.90 €
81190 Tapas para bolsillos flexible - 190 - 180ml 19.90 €
84000 Tapas para bolsillos flexible 400ml - Imprimacion especial 19.90 €
84190 Tapas para bolsillos flexible - 190y - 400ml 19.90 €
86000 Tapas de bolsillo flexibles 600/800ml - Imprimacién especial 19.90 €
86130 Tapas para bolsillos flexible - 130y - 600/800ml 19.90 €
86190 Tapas para bolsillos flexible - 190 - 600/800ml 19.90 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Todos los derechos reservados Correo: europe@carross.eu

Nuestras Condiciones Generales pueden consultarse en www.carross.eu - La informacion sobre precios presentada en este documento se facilita a titulo meramente
informativo y se recomienda unicamente.
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