

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PREPARACIÓN > ADAPTADORES PARA BOLSAS DESECHABLES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
50012	Adaptador de cubo metálico	minijet rígido Sata	19.00 €
50030	Adaptador de cubo metálico	Devilbiss rígido	19.00 €
50082	Adaptador para vasos de plástico	rígido Iwata 400 bellaria	9.00 €
50031	Adaptador metálico de bolsillo	Refrescos Devilbiss	19.00 €
50017	Adaptador metálico de bolsillo	suave Devilbiss SRI	19.00 €
50019	Adaptador metálico de bolsillo	flexible Iwata WS400-LS400	19.00 €
50051	Adaptador metálico de bolsillo	para Sagola 3300	19.00 €
50041	Adaptador metálico de bolsillo	para Sagola 4500	19.00 €
50011	Adaptador metálico de bolsillo	flexible para Sata - QCC	19.00 €
50013	Adaptador metálico de bolsillo	flexible para Sata minijet (excepto 4400)	19.00 €
50023	Adaptador metálico de bolsillo	flexible Sata minijet 3000 metal	19.00 €
50015	Adaptador metálico de bolsillo	flexible para Sata fuera de QCC	19.00 €
50071	Adaptador de bolsillo de plástico	flexible para Devilbiss	9.00 €
50061	Adaptador de bolsillo de plástico	flexible para Sata QCC	9.00 €
50018	Adaptador de bolsillo de plástico	flexible Devilbiss SRI	9.00 €
50081	Adaptador de bolsillo de plástico	para Iwata WS400-LS400	9.00 €
50027	Adaptador metálico de bolsillo	Mangueras flexibles Iwata 400/W400 y pistola Smart	19.00 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PREPARACIÓN > BOLSILLOS DESECHABLES > BOLSILLOS FLEXIBLES DESECHABLES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
61190	Bolsas desechables - Especial UV	flexible 190µ - 180ml	59.00 €
50130	Bolsillos flexibles desechables	130µ - 90ml	49.50 €
50190	Bolsillos flexibles desechables	190µ - 90ml	49.50 €
51130	Bolsillos flexibles desechables	130µ - 180ml	49.50 €
51190	Bolsillos flexibles desechables	190µ - 180ml	49.50 €
54190	Bolsillos flexibles desechables	190µ - 400ml	52.50 €
56130	Bolsillos flexibles desechables	130µ - 600ml	45.00 €
56190	Bolsillos flexibles desechables	190µ - 600ml	45.00 €
58130	Bolsillos flexibles desechables	130µ - 800ml	60.50 €
58190	Bolsillos flexibles desechables	190µ - 800ml	60.50 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PREPARACIÓN > BOLSILLOS DESECHABLES > CUBOS RÍGIDOS PARA BOLSAS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
71000	Cubo rígido para bolsas	blando 180ml - Por 1	10.00 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PREPARACIÓN > BOLSILLOS DESECHABLES > CUBOS RÍGIDOS PARA BOLSAS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
74000	Cubo rígido para bolsas	blando 400ml - Por 1	10.00 €
76000	Cubo rígido para bolsas	blando 600ml - Por 1	12.50 €
78000	Cubo rígido para bolsas	flexible 800ml - Por 1	13.50 €

EQUIPAMIENTO PARA TALLERES DE CARROCERÍA > PULVERIZADOR > PIEZAS DE REPUESTO PARA ARMAS > CUBOS DE PISTOLA RÍGIDOS

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
93340	Cubo de plástico	500 ml	19.00 €

EQUIPAMIENTO PARA TALLERES DE CARROCERÍA > PULVERIZADOR > PIEZAS DE REPUESTO PARA ARMAS > MANÓMETRO

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
93330	Manómetro	stock	29.90 €

EQUIPAMIENTO PARA TALLERES DE CARROCERÍA > PULVERIZADOR > PISTOLAS DE IMPRIMACIÓN Y BARNIZ > PISTOLA DE RETOQUE

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
93100	Pistola de retoque	Boquilla HVLP 1.0	69.00 €

PREPARACIÓN / PINTURA / ACABADO > PREPARACIÓN > TAPAS PARA BOLSAS DESECHABLES

Referencia	Título	Subtítulo	El precio IVA excl.
81130	Tapas para bolsillos	flexible - 130µ - 180ml	19.90 €
81190	Tapas para bolsillos	flexible - 190µ - 180ml	19.90 €
84000	Tapas para bolsillos	flexible 400ml - Imprimación especial	19.90 €
84190	Tapas para bolsillos	flexible - 190µ - 400ml	19.90 €
86000	Tapas de bolsillo flexibles	600/800ml - Imprimación especial	19.90 €
86130	Tapas para bolsillos	flexible - 130µ - 600/800ml	19.90 €
86190	Tapas para bolsillos	flexible - 190µ - 600/800ml	19.90 €